
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

№ 205/10-2016                                                     

від 22 серпня 2016 року                                                               м. Заставна 
 

 
«Про надання одноразової матеріальної допомоги» 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету міської ради № 89 від 04 

серпня 2016 року «Про надання одноразової матеріальної допомоги», на підставі 

заяв гр. Осипенко Єви Ярославівни, вул.Рязанська, 54, та Калинюк Оксани 

Іванівни, провул. Січових Стрільців, 2, керуючись рішенням сесії № 38/2-ІІ-2015 

від 24 грудня 2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради –   

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Враховуючи важкість ситуації, що склалася, зважаючи на серйозність 

встановлених діагнозів та необхідність вартісного лікування, виділити 

матеріальну допомогу у сумі 10000 (десять тисяч) гривень наступним жителям 

м.Заставна: 

1. Осипенко Єві Ярославівні – на лікування важко хворої племінниці, Дяківнич 

Яни Ярославівни, 2013 р.н., з діагнозом нейробластома 4 стадії – 5000 (п’ять 

тисяч) грн. 
2. Калинюк Оксані Іванівні – на лікування сина, Калинюка Олега Валерійовича, 

котрий знаходиться на реабілітації після операції по видаленню об’ємного 

утворення головного мозку, – 5000 (п’ять тисяч) грн.  

 
 2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 
 

 


